v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR
č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších
predpisov. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene ta predmet zmluvy vo výške:

797 570,00 bez DPH 

(slovom: sedemstodeväťdesiatsedemtisícpäťstosedemdesiat eur bez DPH) 

2. Cena predmetu zmluvy zahŕňa všetky súvisiace náklady dodávateľa vzniknuté s jeho dodaním (napr. 
náklady na cestovné/dopravné, stravné, ubytovanie, náklady na administratívu a prevádzku a pod.) 
až do miesta plnenia predmetu zmluvy.

[...]

zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších
predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon NR
SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a to v celkovej výške:

201 600,00 eur bez DPH 

(slovom: dvestojedentisícšesťsto eur bez DPH) 

2. Cena za predmet zmluvy zahŕňa všetky náklady poskytovateľa spojené s poskytovaním 
servisných služieb vrátane dopravy.

3. Ceny za predmet zmluvy sú uvedené bez DPH. Poskytovateľ k dohodnutým cenám uplatní 
DPH podľa všeobecne záväzného právneho predpisu platného v čase fakturácie.